B

山交答字[2020]7号                    签发人：程卫国

关于对区人大九届四次会议第35号代表建议的答复

代表：
您提出的《关于延伸枣庄市全域旅游直通路线至岩马湖畔的建议》已收悉，首先感谢您对交通工作的关注和支持，现将您的提案答复回复如下：
公交公司已开通全区旅游景点公交线路，并有乘车站点，随时与景区保持沟通，在旅游旺季时增加车辆班次。例如：城区2路直通石头部落景区、葫芦套开通黄金周加班运营线路、开通枣园直通车等。针对延伸枣庄市全域旅游直通路线至岩马湖畔的建议，因运营该线路的车辆为枣庄汽运旅游分公司车辆，针对反映的问题我们将积极与枣庄市汽车运输公司旅游汽车分公司对接，适时开通全域旅游直通线路。
联系人：张运峰  联系电话：18363227566
                        山亭区交通运输局
[bookmark: _GoBack]                        2020年6月30日

	抄送：区人大常委会人事代表工作室，区政府办公室。